Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2021г.

№147-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление

Администрации УКМО от 15.06.2007г. № 559-п

«О создании Комиссии по рассмотрению

наградных материалов»

В связи с изменением состава лиц, входящих в состав комиссии по рассмотрению наградных материалов, руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.06.2007г. № 559-п «О создании Комиссии по рассмотрению наградных материалов», изложив его в новой редакции (приложение № 1).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

    С.Г. Анисимов
Приложение № 1

                                                                                 к постановлению Администрации УКМО

от 25.03.2021г. №147-п
Состав комиссии
по рассмотрению наградных материалов

1.
Анисимов С.Г. - мэр Усть-Кутского муниципального образования, Председатель Комиссии;

2.
Кузнецова Е.А. - заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам, заместитель Председателя Комиссии;
3.
Жукова О.И. – ведущий аналитик Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования, секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:

1.
Красноштанов А.И. – председатель Думы Усть-Кутского муниципального образования (по согласованию);

2.
Великанов В.Л. – руководитель Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

3.     Садыкова Е.П. –  начальник Правового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования;
4.
Козырева Л.И.  – председатель Усть-Кутской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (Районный Совет ветеранов) (по согласованию).
Руководитель Аппарата

Администрации УКМО                                                                              В.Л. Великанов